[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 266 / 2014

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Ratificar a solicitação ao setor responsável da Administração Pública para a realização do recapeamento asfáltico da Rua José Antônio Dantas, no bairro São Geraldo.

JUSTIFICATIVA

O asfalto da referida via já passou por várias operações tapa buracos. Mas devido ao movimento de veículos, a pavimentação não suporta mais as obras paliativas, pois os buracos surgem com frequência. Os moradores e motoristas que trafegam pela rua reivindicam o recapeamento asfáltico para melhorar o trânsito no local.

Sala das Sessões, 15 de Abril de 2014.

	 Braz Andrade

	VEREADOR